
平成２７年９月１６日

けやき会加盟団体代表者 各位
在京秋田市政情報交換会実行委員会

委員長 奥 山 恍

平成２７年度在京秋田市政情報交換会開催のご案内

秋晴の候、各位におかれては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、在京秋田市政情報交換会は、首都圏在住の秋田市出身者に対して、秋田市政への理

解を深めていただくことはもとより、ふるさと秋田の強力なサポーターとしてご協力してい
ただくことを目的に今年度も下記のとおり開催することにいたしました。
つきましては、貴団体の皆様からご出席いただきたく、ご多忙中のことと存じますが万障

お繰り合わせの上、ご出席くださるようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年１１月１８日(水) 18:30～21:00
第１部 18:30～18:55 秋田市の現状に関する情報提供（秋田市長）

第２部 19:00～21:00 懇親会・個別意見交換会
２．場 所 アルカディア市ヶ谷 ３階 富士

（千代田区九段北4-2-25 電話：03-3261-9921）
３．申 込 各団体の実行委員を通じて別紙出席者リストによりＦＡＸまたは E-mail

にて事務局までお知らせください。
４．会 費 ７，０００円

５．支払方法 団体ごとに人数分をとりまとめ、以下のいずれかの方法でお支払いくださ
い。

なお、開催日前日の１１月１７日(火)１７時以降のキャンセルは、会費の
全額をいただくことになりますので、あらかじめご了承ください。
①銀行振込
②当日払

③事前に秋田市東京事務所に持参払

６．提出期限 平成２７年１０月２３日（金）

（問合せ先）〒102-0093
東京都千代田区平河町2-4-1日本都市センター会館11Ｆ

秋田市東京事務所内
在京秋田市政情報交換会実行委員会事務局
担 当：小松・立花
ＴＥＬ：03-3234-6871 ＦＡＸ：03-3234-6873
E-mail：ro-pltk@city.akita.akita.jp

振込先

三菱東京ＵＦＪ銀行 麹町中央支店 普通 １３８０９６４

在京秋田市政情報交換会実行委員会 委員長 奥山 恍（オクヤマ コウ）


